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P-zp.271.01.01.2021 

 

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dot. prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 

2 (trybie podstawowym z możliwością negocjacji) na wykonanie zadania pn. „Budowa sali 

sportowej w Noskowie”. 

 

 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dn. 

11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1  

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "zaprawa do spoin chemoodporna" w ramach izolacji 

pomieszczeń mokrych-łazienki (str. 22 załącznik nr 9 do SWZ projekt branży 

architektoniczno-konstrukcyjnej). 

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem  "zaprawa do spoin chemoodporna" w ramach 

izolacji pomieszczeń mokrych-łazienki, rozumie zastosowanie fugi elastycznej 

wodoodpornej. 

 

Pytanie nr 2 

Jak Zamawiający zamierza spełnić wymogi zawarte w załączniku nr 12 do SWZ, STWiOR, 

str. 19: "5.1. Ogólne zasady wykonywania tynków. b) Zaleca się przystąpienie do 

wykonywania tynków po okresie osiadania i skurczów murów tj. po upływie 4-6 miesięcy po 

zakończeniu stanu surowego." w momencie gdy umowa w § 2 ust 1 nakłada na Wykonawcę 

obowiązek zakończenia całości robót w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

http://www.jaraczewo.gov.pl/


K.B. 

Odpowiedź: Zamawiający wycofuje zapis z STWiOR o terminie przystąpienia do 

wykonywania tynków po upływie 4-6 miesięcy od zakończenia stanu surowego. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej i decyzji Pozwolenia na budowę. 

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje dokumentację geotechniczną oraz decyzję pozwolenia 

na budowę. 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod poz. 457 przedmiaru "Opłata za 

zwiększenie mocy przyłączeniowej o 11,5 kW - 1 kpl" i jakiego zakresu prac wymaga od 

Wykonawcy w ramach tej pozycji. 

Odpowiedź: Wykonawca przygotuje dokumenty niezbędne do złożenia wniosku                             

o zwiększenie mocy przyłączeniowej do gestora sieci i dostarczy Zamawiającemu w celu jego 

złożenia. Wykonawca poniesie koszt opłaty za zwiększenie mocy w wysokości wskazanej 

przez gestora sieci. 

 

 Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia stają się integralną częścią 

prowadzonego postępowania i są wiążące przy składaniu ofert.  
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